ПОСТАНОВЛЕНИЕ

ГЛАВЫ  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОБРАЗОВАНИЯ
КРАСНОГВАРДЕЙСКИЙ  РАЙОН  РЕСПУБЛИКИ  КРЫМ

О награждении почетным знаком
"За заслуги перед Красногвардейским районом"

В  соответствии  с  Положением  о  наградах  муниципального  образования
Красногвардейский район Республики Крым, утвержденным постановлением главы
муниципального  образования  Красногвардейский  район  Республики  Крым  от
25.06.2021 г. №29, Уставом муниципального образования Красногвардейский район
Республики Крым:

1. Наградить Почетным знаком "За заслуги перед Красногвардейским районом"
за  значительный  вклад  в  патриотическое  воспитание  подрастающего
поколения,  повышение  духовного  потенциала,  активную  общественную
деятельность:
Кожевникова Виктора Васильевича - президента Крымской Региональной
историко-патриотической,  поисковой  общественной  организации  "Союз
наследников традиций";
Кучина Анатолия Михайловича - члена Крымской Региональной историко-
патриотической,  поисковой  общественной  организации  "Союз  наследников
традиций".

2. Наградить Почетным знаком "За заслуги перед Красногвардейским районом"
за  высокие  спортивные  достижения,  большой  труд,  мастерство  и  волю  к
победе:
Сефершаева Эмина Наримановича - мастера спорта международного класса
Российской Федерации по спортивной (греко-римской) борьбе.

3.  Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Глава муниципального образования,
Председатель Красногвардейского
районного совета Р. ШАНТАЕВ

пгт Красногвардейское,
04 апреля 2022 года

№  8

2

Глушко Е.В.

3